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Spotkanie z organizacjami harcerskimi w Płocku
25 marca 2010 r. w Płocku odbyło się spotkanie przedstawicieli Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie i Kuratorium Oświaty w Warszawie z
organizacjami harcerskimi. Omówiono możliwe formy współpracy z administracją
rządową województwa mazowieckiego.

W dniu 25 marca w Płocku Mazowiecki Kurator Oświaty - Karol Semik, Mazowiecki
Wicekurator  Oświaty  -  Katarzyna  Góralska,  Dyrektor  Delegatury  w  Płocku  Kuratorium
Oświaty  w  Warszawie  -  Joanna  Banasiak  i  Pełnomocnik  Wojewody  Mazowieckiego  ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi - Pan Andrzej Rybus - Tołłoczko spotkali się z
organizacjami  harcerskimi  działającymi  na  Mazowszu.  W  spotkaniu  udział  wzięli
przedstawiciele Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego, Chorągwi Stołecznej
Związku Harcerstwa Polskiego, Okręgu Mazowieckiego Związku Harcerstwa Rzeczpospolitej
Polskiej, Stowarzyszenia Harcerskiego, Stowarzyszenia Harcerstwa Katolickiego „ Zawisza”.

Tematem spotkania była współpraca administracji  rządowej,  działającej  na terenie
województwa mazowieckiego, otwarty konkurs ofert na wypoczynek letni dzieci i młodzieży,
oraz organizacja obchodów 100-lecia harcerstwa i harcówek w szkołach.

Najwięcej emocji wzbudził temat środków na wypoczynek letni. Wyjaśnione zostały
wszelkie  kwestie  budzące  wątpliwości,  m.in.  podziału  środków  pomiędzy  organizacja  i
rozliczania dotacji.

Mazowiecki Kurator Oświaty zobowiązał się wesprzeć rekomendacją każdą organizację
harcerską, która podejmie trud i działania i zechce tworzyć harcówki w szkołach.

Pełnomocnik  Wojewody  Mazowieckiego  ds.  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi zapowiedział wszelką pomoc w trwających w latach 2010-2011 obchodach
100-lecia harcerstwa.

W  związku  z  jubileuszem  harcerstwa  polskiego  zachęcamy  dyrektorów  szkół  i
placówek oświatowych do włączania się w działania promujące ruch harcerski wśród dzieci i
młodzieży.
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